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 1 GECE  OTEL KONAKLAMALI 2 GECE 3 GÜN 
Türkiye’nin En Büyük Göllerinden Eğridir, Yeşilada ,Altınkum Plajı,Seyir Tepesi,   
         Pamukkale,Hierapolis Antik Kenti, Buldan,Ulubey Kanyonu & Cam Teras 

 
20 MART-27 MART // NİSAN-MAYIS-HAZİRAN-EYLÜL EKİM HER CUMA HAREKET 

RAMAZAN VE KURBAN BAYRAMI HARİÇ 
 

1.Gün Cuma  // Hareket  
21:00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü,  
21:30 Mecidiyeköy Mado Önü,  
22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü,  
22:20 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü), 
22:40 Çayırova Mc Donalds Önü,  
23:30 İzmit Halkevi Önü  

 

2.Gün: Cumartesi // Eğridir Gölü-Hierapolis-Travertenler-Pamukkale 
 

Kütahya,Afyon güzergahı takip edilerek sabah saatlerinde Eğridir’e varıyoruz ve sabah kahvaltımızı 
alıyoruz. (extra).Elması ve sadece Eğridir’de görülen Apollon Kelebeği ile ünlü her mevsim ve günün her 
saatinde renk değiştiren Eğirdir Gölü’nü tepeden görmek ve eşsiz kareler yakalamak için Seyir tepesiyle 
gezimize başlıyoruz. Sonrasında Antik Pisidia Bölgesi tarih öncesi günümüze dek birçok dine kucak açan 
ve Ayastefanos Kilisesinin yer aldığı Yeşil Adayı görüyoruz. Fotoğraf çekimi için vereceğimiz serbest 
zaman sonrası Eğridir Kalesi, Dündar Bey Medresesi ve Hızır bey Camii ni görüp adanın en ünlü plajı olan 
Altınkum’a hareket ediyoruz. Altınkum Plajında vereceğimiz serbest zaman sonrasında rehberimizin 
belirleyeceği saatte buluşarak Pamukkale’ye doğru  hareket ediyoruz. Ekstra öğlen yemeği için 
vereceğimiz serbest zaman sonrası , tarihi Hierapolis Antik Kenti (Nekropol, Domitian Kapısı, Sütunlu 
Cadde, Karbondioksit Havuzu, Cin Deliği, Tiyatro, Antik havuz ve müzeler) gezdikten sonra termal suların 
içindeki kirecin çökeltisiyle oluşan Pamukkale Travertenlerinin beyazlığında üzerinde çıplak ayaklarımızla 
geziyoruz. Dileyen misafirlerimiz Travertenlerin muhteşem manzarasını kuşbakışı izleyebileceği Yamaç 
Paraşütü (Ekstra) yapabilirler .Akşam saatlerinde otelimize varış ve konaklama 

 
Sabah Kahvaltısı: Eğridirde Seyir Tepesinde veya uygun olan bir yerde alınacaktır. 
Öğle Yemeği       : Ekstra olarak alınacaktır. 
Akşam Yemeği   : Ekstra olarak alınacaktır. 
Konaklama          : Pamukkale veya Denizli Otelleri 
 

3.Gün: Pazar//  Buldan-Ulubey Kanyonu Seyir Teras –İstanbul 
Otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası dokumaları ile Dünya'ya nam salmış, aynı zamanda da tarihi 
dokusunu korumuş Denizli'nin en gelişmiş ilçelerinden biri olan Buldan’a doğru gidiyoruz. Buldan'ın önemli 
simgelerinden biri de   Evliyazadeler Konağıdır. Konak İki kattan ve bir avlulu bahçeden meydana 
gelmektedir. Daracık bir sokak içinde, bitişiğinde yine bir tarihi evle birlikte misafirlerini selamlayan konağa 
girer girmez kendinizi Buldan dokuması ürünlerinin içinde bulacaksınız. Buldan'ın kuruluş yıllarına tanıklık 
eden bu tarihi mekan, tüm asaleti ile Buldan'a gelen misafirleri ağırlıyor. Buldan'da alışverişlerimizi 
tamamlayıp Evliyazadeler konağını gezdikten sonra dileyen misafirlerimiz  Buldan'ın meşhur pidesini 
yiyebilir. Daha sonra  ilçe merkezine 1 km  uzaklıkta olup, yeşillikler içerisinde  bulunan  Kestane Deresi  
mesire yerine gidip çaylarımızı içiyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saatte hareket ile ABD'nin Arizona 
eyaletinde bulunan Büyük Kanyon’dan sonra dünyanın ikinci en büyük kanyonu olan Ulubey Kanyonu’nda 
bulunan cam terasta kanyonun derinliğini görüyor, eğlenceli dakikalar eşliğinde bölgenin fotoğraflarını 
çekiyoruz ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz akşam saatlerinde İstanbul’a varıyor ve misafirlerimizi 
aldığımız noktalara bırakıyoruz. 
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Sabah Kahvaltısı: Tur Ücretine Dahil Olarak Otelimizde Alınacaktır. 
Öğle Yemeği:        Ekstra olarak alınacaktır. 
Akşam Yemeği:    Ekstra olarak alınacaktır. 
Konaklama:          Bu akşam otel konaklaması yoktur. 

 
3* Napa ve Bulut Hotel vb. 

  
 
Sıngle farkı  80 TL , 00-06 Yaş  250 TL,  07-12 yaş  299,90 TL  acentaya nakden veya havale yolu ile ödenecektir  
 
4* Dedeman –Grand İtimat vb.     399,90 TL 
 
Termal Oteller                                399,90 TL  

 
Sıngle farkı  100 TL , 00-06 Yaş  270 TL,  07-12 yaş  359,90 TL  acentaya nakden veya havale yolu ile ödenecektir  
 
Çocuk fiyatlar 2 yetişkin yanından konakladığı takdirde geçerlidir  
 

ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER 

3 ve 4*Otellerde 1 Gece Oda Kahvaltı  Konaklama 
 

Türkçe Rehberlik Hizmeti 

Gidiş-Dönüş Ulaşım Programda belirtilen çevre gezileri 

 

ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER 

Öğle ve Akşam Yemekleri Yemeklerde Alınan İçecekler 

Tüm Özel Harcamalar Ekstra Olarak Belirtilen Tüm Organizasyonlar 

Müze, Ören Yeri , Antik Kent , gibi Tüm  Giriş Ücretleri. 
(İsteğe bağlı olup dileyen misafirler tarafından ödenir.) 

Kişisel Harcamalar 

 
 
 

İptal/İade Güvence Paketi Hakkında 

 
İptal İade Güvence Paketi; Tura Çıkış  Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar Rezervasyon İptal Talebinde 
Bulunulması veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz İade Garantisi Sunuluyor. Konaklamalı Turlarda 
Kişi Başı 40 TL’dir. Uçaklı Turlarda İptal İade Güvence Paketi Eklenememektedir. 
 

 


